
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/385/

Código da publicação: 385

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 23:29:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 385/2019

N° do Processo: 421

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMANCHE E REMODELAÇÃO DO TELHADO, FORRO E
PINTURA DO PRÉDIO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMANCHE E REMODELAÇÃO DO TELHADO, FORRO E
PINTURA DO PRÉDIO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2019 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/385/pprestacao-de-servicos-de-desmanche-e-remodelacao-do-telhado-forro-e-pintura-do-predio-do-departamento-municipal-de-assistencia-socialp-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c316ebb5cca307034c6c279ba985deac.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2019 MAURICI... 16/04/2019 14/07/2019 R$ 17.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/25

